

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

znak

nasz znak TA-1/2019

data 2019-10-24

ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA / SIWZ

Dot. przetarg nieograniczony na zakup i dostawę przewoźnej pompy do ścieków i wody napędzanej silnikiem spalinowym, zabudowanej na przyczepie samochodowej.

Wodociągi Białostockie Spółka z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych”, wprowadzonym w życie uchwałą nr 91/2016 Zarządu Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. z dnia 28.11.2016 r., poniżej informuje o otrzymanych zapytaniach dotyczących treści Ogłoszenia/ SIWZ i udzielonych wyjaśnieniach, bez wskazania źródła zapytania.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby pompa była wyposażona w komorę rewizyjną pozwalającą na dostęp do czyszczenia wirnika, bez demontażu linii ssawnej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza aby pompa była wyposażona w komorę rewizyjną pozwalającą na dostęp do czyszczenia wirnika bez demontażu linii ssawnej.

Pytanie 2.

W SIWZ nie zdefiniowano minimalnego wymaganego przelotu zanieczyszczeń wirnika. Czy Zamawiający dopuszcza przelot zanieczyszczeń wirnika poniżej 75mm?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza przelot zanieczyszczeń poniżej 75mm, pod warunkiem, że przelot ten nie będzie mniejszy niż przelot w koszu ssawnym, smoku ssawnym i koszu skrzyniowym.

Pytanie 3.

Zamawiający określił „przepływ po stratach nie mniejszy niż 500m³/godz.”. Czy Zamawiający może określić przy jakich stratach (np. H=10m,15m,20m,25m itp.) ten przepływ ma być możliwy do uzyskania?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający określił przepływ minimalny po stratach nie mniejszy niż 500m³/h przy H=20m.



Pytanie 4.

Czy przyczepa powinna być wyposażona w burty i plandekę?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wymaga, żeby przyczepa była wyposażona w burty i plandekę .

Pytanie 5.

Dla przyłącza ssawnego określono wymóg zastosowania szybkozłącza DN250mm, z kolei węże ssawne w kompletacji posiadają średnice DN200 i DN150mm. Czy zatem dla zachowania kompatybilności dopuszczalne jest zastosowanie na ssaniu pompy szybkozłącza DN200mm zamiast DN250mm?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie szybkozłącza DN200.

Pytanie 6.

W specyfikacji zaznaczono by koszt skrzyniowy oraz smok ssawny z powiększonymi otworami znajdował się na przyczepie.

Czy wszystkie węże ssawne DN200 i DN150 oraz wszystkie tłoczne także muszą mieścić się na przyczepie? Taki wymóg może prowadzić do konieczności nadmiernego wydłużania przyczepy (np. do 5-6 m.) utrudniając manewrowanie.

Odpowiedź na pytanie 6:

Na przyczepie powinno zostać przewidziane miejsce na : 4 węże DN200, 4 węże DN150, redukcje oraz koszt skrzyniowy. Pozostały wymienione w SIWZ asortyment wchodzi w skład dostawy i stanowić będzie wyposażenie dodatkowe w związku z czym nie musi być umiejscowiony na przyczepie.

Odpowiedzi oraz zmiana treści ogłoszenia stanowi integralna część Ogłoszenia/SIWZ.

Pozostałe warunki Ogłoszenia pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I SERWISU
PROKURENT

Henryk Jakubowicz

Jarosław Poniatowicz

Amal Gur

R